1

EDITAL Nº 003/2024

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Taquarivaí -
CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e com base na
Lei Federal nº 8.069/1990 e na Lei Municipal nº
1.272/2023, faz publicar o RESULTADO FINAL dos
Requerimentos de Inscrições - Processo de Escolha
Suplementar do Conselho Tutelar, gestão 2024 a 2027.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

• MARCIA BUENO PEREIRA

Iniciais do RG: 35682

• LUIS RICARDO DAMIÃO
Iniciais do RG: 47272

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

• CÍNTIA GRAZIELE MONTEIRO SANTOS

Iniciais do RG: 42884

Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• MARCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
Iniciais do RG: 41232
Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• LUCINEIA ROSARIA DOS REIS
Iniciais do RG: 29244
Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• ROBERTA ALMEIDA ELIAS
Iniciais do RG: 30186
Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• RONALDO ADRIANO VICENTE DE OLIVEIRA

Iniciais do RG: 34819
Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

2

• GRAZZIELE APARECIDA BARBOSA DIAS MIRANDA

Iniciais do RG: 49804

Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• DANIELE DOS SANTOS GIOCONDO
Iniciais do RG: 44557
Motivo: não anexou os documentos exigidos pelo Edital CMDCA nº. 001/2024

• PAMELA SIMÕES PIRES

Iniciais do RG: 48124
Motivo: Não reúne a exigência trazida pelo subitem 9.1, alínea k do Edital CMDCA nº.
001/2024

Os candidatos com inscrições DEFERIDAS estão aptos para seguir no Processo de Escolha

Suplementar.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Taquarivaí, 23 de setembro de 2024.

Renan Vieira Theodoro

PRESIDENTE DO CMDCA